Совет Полянскрго сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2019 года № 70

О признании утратившим силу отдельных решений
Совета Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики

На основании протеста Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры №
02-06-2019/10 от 10.09.2019, Совет Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района

1. Признать утратившим силу решения Совета Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ

1.1 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории
муниципального образования «Полянское сельское поселение» № 9-2 от 03.03.2011.

1.2 «О приведении в соответствие решения № 9-2 от 03.03.2011 «Об организации
сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования
Полянского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан "
№ 62 от 24.02.2014.

1.3 «О внесении изменений в Решение Совета Полянского сельского поселения от
03.03.2011 № 9-2 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на
территории муниципального образования «Полянское сельское поселение», с внесенными
изменениями и дополнениями, решением № 62 от 24.02.2014» № 13-2 от 04.05.2016.

14 «О внесении изменений в решение Совета Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ от. 03.03.2011 № 9-2 «Об организации сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования
«Полянское сельское поселение» с внесенными изменениями от 24.02.2014 № 62, от
04.05.2016 № 13-2» № 19-2 от 22.09.2016.

2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах Полянского сельского
поселения и на странице Полянского сельского поселения в официальном сайте Спасского
муниципального района http:// www.spassriv.tatarstan.ru,, на официальном сайте правовой
информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный законом срок.

РЕШИЛ:

Г.Г. Сибгатуллина

http://www.spassriv.tatarstan.ru